2

ПРОЕКТ

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

___сессия __ созыва

РЕШЕНИЕ

от_________________  № ___________

[bookmark: _Hlk33180829]О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского
Совета от 17.02.2011 № 26/49-969

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007                                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 54 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Решение Петрозаводского городского Совета от 17.02.2011 № 26/49-969 «О внесении изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Петрозаводского городского округа, утвержденное Решением Петрозаводского городского Совета от 15.12.2009 № 26/36-708, и об образовании конкурсной комиссии», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Образовать конкурсную комиссию (далее - комиссия) в следующем должностном составе:
- заместитель главы Администрации Петрозаводского городского округа - руководитель аппарата, председатель комиссии;
- руководитель аппарата Петрозаводского городского Совета, заместитель председателя комиссии;
- главный специалист управления кадров и муниципальной службы аппарата Администрации Петрозаводского городского округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
- заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Петрозаводского городского округа;
- управляющий делами - заместитель руководителя аппарата Администрации Петрозаводского городского округа;
- начальник нормативно-правового управления аппарата Администрации Петрозаводского городского округа;
- начальник управления кадров и муниципальной службы аппарата Администрации Петрозаводского городского округа;
- представитель научной организации или организации, осуществляющей образовательную деятельность, в качестве независимого эксперта – специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой;
- начальник отдела правового и информационного обеспечения аппарата Петрозаводского городского Совета.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

 Н.И. Дрейзис

	  Глава Петрозаводского
  городского округа

                          И.С. Колыхматова

Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка к проекту решения
«О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского
Совета от 17.02.2011 № 26/49-969»

Настоящий проект вносится на рассмотрение сессии Петрозаводского городского Совета в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 54 Устава Петрозаводского городского округа.
Данный проект подготовлен в связи со структурными изменениями в органах местного самоуправления Петрозаводского городского округа.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                    Н.И. Дрейзис

image1.png